

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 64600002

Data publicarii 23.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.882,35 RON - 5.882,35 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|| 1.|Corp iluminat int. led 25w IP65 600x99x70 4000k|buc|10.00|87.3613|873.61|165.99|0.00| 2.|Vopsea crem 4L|buc|3.00|100.6950|302.09|57.40|0.00| 3.|Lavabila M 15L|buc|10.00|288.0000|2,880.00|547.20|0.00| 4.|Hartie Milde 8role|buc|23.00|17.6890|406.85|77.30|0.00| 5.|Rola prosoape cu derulare centrala, 2 straturi, hartie alba caterata, 108 m, 450 portii, 6 role/set|buc|20.00|70.9900|1,419.80|269.76|0.00| ||||| |||
|TOTAL|7,000.00|66.00||5,882.35|1,117.65|0.00|